
Smlouva o dílo - HS      /2017 

uzavřená dle obč. zákoníku  
k provedení údržby ovocných stromů v Muzeu vesnice JV Moravy ve Strážnici.   

 
I. 

Smluvní strany: 

Objednatel: 

Národní ústav lidové kultury ve Strážnici 

Zámek č. 672, 696 62 Strážnice,  
zastoupený PhDr. Martinem Šimšou, Ph.D. , ředitelem 
IČ: 00094927 

DIČ: CZ00094927 – nejsme plátci DPH 
Státní příspěvková organizace zřízená MK podle §3 zák.203/2006Sb., Zřizovací listina 

č.j.18724 ze dne 19.12.2008  
Bankovní spojení: ČNB č.ú.00-21137671/0710 

  

Zhotovitel: 

 Kamil Dufka – okrasné výsadby.cz 

 Družstevní 957 
            687 25 Hluk 
  

 Zhotovitel není plátcem DPH.  
  

 Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a 
k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.  
 

II. - předmět plnění 

 

 Předmětem díla je provedení údržby stromů  v areálu MVJVM dle cenové nabídky ze 
dne 27.1.2017 v rozsahu  : 
 

II/1 Posouzení a písemné zpracování návrhu zásahu s identifikací stromů (dle ev.č. 1 – 
202) u nichž bude proveden zmlazující řez, případně další zásahy a kácení nevyhovujících 

dřevin. 
 
II/2 Provedení zmlazovacího řezu (ořez, začištění, nátěr a zakrytí velkých dutin 

v kmenech). Odklizení biomasy.  
 

II/3 Kácení nevyhovujících dřevin na základě posouzení zhotovitele.  
 
II/4   Vypracování písemné závěrečné zprávy o provedení zásahů u jednotlivých dřevin dle 

ev. č. 1 – 202. 
 

II/5 Dojde- li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu 
díla vyplývajících z podmínek při provádění díla, z odborných znalostí zhotovitele nebo na 
základě dalších požadavků objednatele, bude poveden soupis těchto změn a o těchto změnách 

uzavřou obě strany Dodatek ke smlouvě.  
 



II/6 Zhotovitel potvrzuje, že se s rozsahem a povahou díla seznámil, že jsou mu známy 

veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky k realizaci díla a že disponuje kapacitami a 
odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. 

 
III. - čas plnění  
 

Údržba stromů dle bodu II. bude provedena do 20.3.2017.  
 

IV. cena díla  
 

         Cena je stanovena dohodou ve smyslu - cenové nabídky v příloze této smlouvy ve výši 

celkem   198 500,-  Kč.  Zhotovitel není plátcem DPH.  
 Cena byla stanovena dohodou na základě cenové nabídky. Práce budou fakturovány dle 

skutečného provedení.  
Za provedené práce bude vystavena faktura na základě písemného převzetí díla. 
 

     V. provádění díla 

 

V/1  Zhotovitel je povinen vést ode dne zahájení prací deník, kde zapisuje všechny 
skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy.  
 

V/2    Zhotovitel odpovídá za dodržování všech bezpečnostních předpisů, souvisejících 
s prováděním díla. Zhotovitel bere na vědomí, že provádí práce v areálu, kde se pohybují 

návštěvníci.  Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob 
v prostoru provádění díla.  
 

     VI. záruka na dílo 

 

VI/1  Zhotovitel odpovídá za prokazatelné vady dodávky, pokud budou uplatněny v záruční 
lhůtě 24 měsíců od převzetí díla objednatelem.  
 

VI/2 Zhotovitel neodpovídá za vady, které by vznikly v důsledku vyšší moci nebo 
v důsledku jednání jiných osob než pracovníků zhotovitele. 

 
    VII. ostatní ujednání 

 

VII/1 Smlouva bude  zveřejněna v registru smluv odběratel (NÚLK).  
Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

Dodavatel souhlasí bez výhrad s obsahem a údaji smlouvy pro účel zveřejnění v registru 
smluv. 

 

VII/2 Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu této smlouvy a současně 
prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak nevýhodných podmínek.  

 
Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech. 

 
Podpisy smluvních stran 

Ve Strážnici  20.2.2017 

 

O b j e d n a t e l :        Z h o t o v i t e l : 



 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 



 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 


